（様式）

会議議事録

事業名 「医療事務における効果的な連携事業を行うためのガイドライン

を作成」

代表機関 一般社団法人 全国専門学校教育研究会

会議名 実証講座ＷＧ（第１回）

開催日時 平成 29 年 8 月 25 日（金）

13:30～15:30（2ｈ）

場所 東京ガーデンパレス 3 階 桂

出席者 ① 委員 髙岡信吾、佐藤香絵、石田哲也、上野慎輔、関根郁子

（計 5名）

② 事務局 飯塚正成（計１名）

     （参加者合計 6名）

議題等 １．開会挨拶

２．ワーキング委員自己紹介

３．事業概要の説明

  ・高岡リーダーが事業計画について説明。計画の内容を共有。

４．WG 活動の目的と到達目標、成果物の共有

・本事業で作成したツールや学習プログラムの実証を担当する。

・実証日程は、他のワーキンググループの進捗見ながら決定する。

・委託事業の期間外の病院実習も実証対象として行う。

５．各委員の役割

  ・本ワーキングに参画している委員の学校は実証を行う。

６．今後のスケジュール

  ・次回の日程は、他のワーキンググループの進捗を見て検討する。

その他

以上